[image: image1.jpg]

ДУМА

 ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22.02.2007

№ 06
О внесении дополнительного объекта

в перечень объектов муниципального

имущества, подлежащего приватизации

в  2006-2007 годах, определенного

Программой приватизации муниципального

имущества в Парабельском районе

В связи с не использованием МУ «Районный отдел образования»  здания,  расположенного по адресу: с. Парабель, пер. Кооперативный, и в целях реализации Федерального закона «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Программой приватизации муниципального имущества в Парабельском районе на период 2006 – 2007 годов, утвержденной решением Думы Парабельского района от 21.12.2006  № 95 ,

Д У М А  РЕШИЛА:

1. Внести  в перечень объектов, подлежащих приватизации в 2007 году  нежилое здание (бывшее здание учебной мастерской),  расположенное  по адресу: с. Парабель, пер. Кооперативный, 1966 года постройки, балансовой стоимостью 41048 рублей.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Парабельского района (Е.А. Рязанова) выставить нежилое здание (бывшее здание учебной мастерской)  на продажу в порядке, предусмотренном Программой приватизации муниципального имущества в Парабельском районе на 2006-2007 гг. и действующим законодательством Российской Федерации.

Зам. Председателя Думы                                                      М.А. Гордиевский